

Fornecedor: 7319-9 COMERCIO DE MUDAS ORLANDI **CNPJ/CPF:** 03.910.434/0001-17 **Telefone:** 3253 3572 **Status:** Habilitado

E-mail: mudasorlandi@gmail.com **Representante:** 7320-2 DIRCEU ORLANDI

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
Lote: 1	Lote 001								
1	11540-BUCHINHO COM 30 CM DE DIÂMETRO -	200,00	UNID	Classificado	ALVINO BERTOLDI		18,50	3.700,00	*
2	11542-CHUVA DE PRATA - CINERARIA -	1.000,00	UNID	Classificado	CÉLIO AKAI		1,35	1.350,00	*
3	11549-FLOR AZEDINHA - Mini begônia Diversas	1.000,00	UNID	Classificado	CÉLIO AKAI		1,36	1.360,00	*
4	11551-FLOR BEGÔNIA - FOLHA	1.000,00	UNID	Classificado	CÉLIO AKAI		1,36	1.360,00	*
5	11546-FLOR BEIJO CHILENO DIVERSAS	1.000,00	UNID	Classificado	CÉLIO AKAI		1,36	1.360,00	*
6	11543-FLOR CRAVINA IDEAL - Diversas Cores -	1.000,00	UNID	Classificado	CÉLIO AKAI		1,36	1.360,00	*
7	11544-FLOR CRAVO - Diversas Cores - Muda em	1.000,00	UNID	Classificado	CÉLIO AKAI		1,36	1.360,00	*
8	11548-FLOR GAZANIA NEW DAY - Diversas	1.000,00	UNID	Classificado	CÉLIO AKAI		1,36	1.360,00	*
9	11552-FLOR PENTA - Diversas Cores - Muda em	1.000,00	UNID	Classificado	CÉLIO AKAI		1,36	1.360,00	*
10	11547-FLOR SUNPATIENS - Diversas Cores -	1.000,00	UNID	Classificado	CÉLIO AKAI		2,29	2.290,00	*
11	11545-FLOR TAGETE BONANZA - Diversas	1.000,00	UNID	Classificado	CÉLIO AKAI		1,36	1.360,00	*
12	11550-FLOR VINCA - Divesas Cores - Muda em	1.000,00	UNID	Classificado	CÉLIO AKAI		1,36	1.360,00	*
13	11541-MINI IXORA 30 CM - Em saquinho	500,00	UNID	Classificado	RODRIGO MATSUDA		2,46	1.230,00	*
14	11539-PATA DE ELEFANTE COM 50 CM - Muda	50,00	UNID	Classificado	SITIO ORLANDI		18,50	925,00	*
Total da Proposta:								21.735,00	